Produktinformation  Product Information
Produktverbesserung Product Improvement
Neue Reinigungsfräser New Reamer Blades
Document no.: PIN-0111ML Revision: sks0212.ml.1.b.bp
2. Produktverbesserung Reinigungsfräser  |  Product Improvement Reamer Blades     07. November 2012
Produktverbesserung Reinigungsfräser
Product improvement Reamer Blades
Links: Vorgängerversion  |  Rechts: Neue Version
Left: Previous Version  |  Right: New Version
Änderungen im Detail
Changes in detail
 Geänderter Klingenwinkel  |  Changed angle of blade
 Keine Änderung von Funktionsmaßen  |  No change of functional dimensions
 Geändertes Grundmaterial  |  Changed base material
 Plasma Nitrierung  |  Plasma nitration
 Auswurf von Reinigungsresten  |  Ejection of remains from cleaning process
 Schlüsselfläche SW 17 beibehalten  |  Wrech size SW 17 maintained
 Aufnahmegewinde UNF 3/8“ x 24  |  Inner thread UNF 3/8“ x 24
Übersicht Reinigungsfräser
Overview Reamer Blades
Gasdüsen-Serie |  Gas Nozzle Series Artikelnummer  |  Part Number Artikelnummer  |  Part Number
Standard + Heavy Duty Neue Version  |  New Version Vorgängerversion  |  Previous Version
13mm, kurz (short) 66-13-S 66-3-16
13mm, bündig (flush) 66-13-F 66-3-18
13mm, lang (long) 66-13-R 66-3-15
15mm, kurz (short) 66-15-S 66-3-21
16mm, kurz (short) 66-16-S 66-3-13
16mm, bündig (flush) 66-16-F 66-3-19
16mm, lang (long) 66-16-R 66-3-14
ZK-Serie  |  ZK series Neue Version  |  New Version Vorgängerversion  |  Previous Version
13mm, kurz (short) 66-13-ZK-S 66-3-17
13mm, bündig (flush) 66-13-ZK-F -
15mm, kurz (short) 66-15-ZK-S 66-3-12
15mm, bündig (flush) 66-15-ZK-F -
Doppeldraht 2.0  |  Dual Wire 2.0 Neue Version  |  New Version Vorgängerversion  |  Previous Version
18mm, bündig (flush) 66-18-F 66-1-6
18mm, lang (long) 66-18-R 66-1-7
20mm, lang (long) 66-20-R 66-1-8